
«ЗАТВЕРДЖУЮ» 

Директор Миколаївського базового 

медичного фахового коледжу 

_______________Сергій ГУБАНОВ 
 

Р О З К Л А Д   З А Н Я Т Ь  
на II семестр 2025-2026 н.р. 

Медсестринське відділення вечірня форма навчання 

 
День 

          

Дата 

Група 

Час 
ВМ-1 ВМ-2 ВМ-3 

П
О

Н
Е

Д
Л

О
К

 

2
3
.0

2
 

16.30-18.00 

Інформатика 

(лекція) 

Шевчук О. 

 

Пр. дієт. / Т 

Олійникова 

Кочергіна 

П / Х 

Ткаченко 

Васінович 
18.10-19.40 

Іноземна мова 

Онищенко 

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

2
4
.0

2
 

16.30-18.00 

 

СС / СС / СС 

Кочубей О 

Міроннікова 

Черчукан 

Х / Інфект. 

Колток 

Кочергіна 

 

Псих. / Екс. Доп 

Бойко 

Кочубей С 

 
18.10-19.40 

 

С
Е

Р
Е

Д
А

 

2
5
.0

2
 

16.30-18.00 

Мед. хімія 

(лекція) 

Трегубова 

 

 

Т / П 

Кочергіна 

Ткаченко 

Мед. соц. ріабіл. 

(лекція) 

Нікуліна 

М/с в  сім. мед. 

(лекція) 

Петриченко 
18.10-19.40 

Етика 

(лекція) 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

2
6
.0

2
 

16.30-18.00 

Фарм/Анат. 

Михайлюк Ю 

Москаленко 

Укр. мова 

Курило 
М/с в геронтології 

(практичне заняття) 

Черчукан 
18.10-19.40 

Анат./Фарм. 

Москаленко 

Михайлюк Ю 

 

М/с в педіатрії 

(лекція) 

Ткаченко 

П
’Я

Т
Н

И
Ц

Я
 

2
7
.0

2
 

16.30-18.00 

Інформ. / Етика 

Шевчук 
 

 

Інфект. / Пр. дієт. 

Кочергіна 

Олійникова 

 

 

 

 

 

Псих. / Т 

Бойко 

Львов 18.10-19.40 

Етика. / Інформ. 

Шевчук О. 

С
У

Б
О

Т
А

 

2
8
.0

2
 8.00-9.30    

9.40-11.10    
11.40-13.10    

 

 

Заступник директора з навчальної роботи                          Наталія КУЛІШ 

 


